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Cebrail YAKIŞIR
Basın ve İletişimden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı

1 Mayıs 2015’te baharla birlikte yeni başlangıçlara yeni bir döneme Bismillah dedik. 
Kaybedenin olmadığı, kazananın Diyanet-Sen olduğu, birlik ve beraberlik içerisinde 
demokrasi şölenine dönüşen 5. Olağan Genel Kurul seçimlerimiz tüm sivil toplum 
örgütlerine örnek olacak olgunlukta Diyanet-Sen’e yakışır bir şekilde tamamlandı. Bu 
sürece katkı sunan Diyanet-Sen ailesinin bütün fertlerine sonsuz teşekkürlerimi su-
nuyorum. 

18 Nisan 2015’te ise Başbakan Ahmet Davutoğlu’nun katılımı ile Memur-Sen Kon-
federasyonumuzun 5. Olağan Genel Kurul seçimleri gerçekleştirildi. Türkiye’nin en 
büyük konfederasyonu olan Memur-Sen ve bağlı sendikalar bir kez daha farklarını 
ortaya koyarak erdemli sendikacılığın, demokrasinin gereğini en güzel şekilde yerine 
getirdiler. Emeği olan herkesi kutluyorum. 

Diyanet-Sen 11 yıldır yetki ile onlarca başarı ve kazanım ile bu gün zirvededir. Zirve-
den ufuklara giderken bir an bile milletinin ve dünya mazlumlarını vicdanından ayrı 
düşmeden 80 bin üye hedefine sendikamızın bel kemiği olan teşkilatımızla birlikte 
yürüyoruz. 

Genel kurulumuzun ardından gerçekleştirdiğimiz ilk başkanlar kurulumuz ile istişare-
nin, birlikte karar almanın gereğini bir kez daha iliklerimize kadar hissettik. Şube ve il 
başkanlarınızın güzel tespitleri bizlere yön verdi düşüncelerimizi aydınlattı. Yol harita-
mızın şekillenmesinde son derece önem verdiğimiz başkanlar kurulu toplantılarımız 
önümüzdeki dönem bölge eğitim toplantıları ile devam edecek. 

Yeniden Büyük Türkiye ideali ile ülkemizin ulusal ve uluslararası platformda yakaladığı 
ivme sendikacılığın alanının genişlemesini, sivil iradenin etkinleşmesini ve geleceğe 
dair etkin roller üstlenmesini sağlamıştır. Kısa bir süre önce gerçekleşen Hastanelere 
din psikoloğu uygulaması Diyanet-Sen’in yıllardır toplu görüşme ve toplu sözleşme 
masasına taşıdığı sosyal içerikli bir projesiydi. Yine müftülere dini nikah kıyma yet-
kisi verilmesi konusunun tartışmaya açılması da Diyanet-Sen’in ön görülü ve çözüm 
odaklı sendikacılık anlayışının hayata yansımalarıdır. Bu minvalde sorunları çoğaltan 
değil, çözümün paydaşı olarak yoluna devam eden Diyanet-Sen önümüzdeki dönem 
yeni projeleri ile gerek din görevlilerinin gerekse toplumun sorunlarına çözüm üretme-
ye devam edecektir. 

Bu gün rakipleri ile değil kendisiyle yarışan Diyanet-Sen yeni ufuklara teşkilatıyla, 
milletiyle dünya mazlumları ile birlikte yürümektedir. 

Vefa, sadakat ve adanmış gönüllerin sendikası Diyanet-Sen’in yeniliğe ve geleceğe 
açık sendikal anlayışı ile önümüzdeki dönem de alanının en iyisi olacağından kimse-
nin şüphesi olmasın…





Diyanet-Sen’in Sosyal, Bilimsel
Akademik Hayata Katkısı...


